

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova NCH KVETNICA poznávacou a občianskou infraštruktúrov

Objekt:

SO.01 - SO.01 - Obnova NCH Kvetnica

Časť:

01.2 - 01.2 - Opekacie ohnisko so sedením 1ks

JKSO:

Miesto: Poprad - Kvetnica

KS:

Dátum: 13.08.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

IČO:

36 448 311

IČ DPH:

SK2020017175

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

IČO:

31 728 499

IČ DPH:

SK2020515145

Projektant:

Ing.Martin Mrava, Spišský Štiavnik

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Finas Group s.r.o., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 200,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

3 840,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova NCH KVETNICA poznávacou a občianskou infraštruktúrov

Objekt:

SO.01 - SO.01 - Obnova NCH Kvetnica

Časť:

01.2 - 01.2 - Opekacie ohnisko so sedením 1ks

Miesto:

Poprad - Kvetnica

Dátum:

13.08.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Projektant:

Ing. Martin Mrava,
Spišský Štiavnik

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Spracovateľ:

Finas Group s.r.o.,
Poprad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 128,59

1 - Zemné práce

956,29

2 - Zakladanie

354,87

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

454,81

5 - Komunikácie

645,77

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

83,95

8 - Rúrové vedenie

80,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29,03

99 - Presun hmôt HSV

523,07

PSV - Práce a dodávky PSV

71,41

762 - Konštrukcie tesárske

41,43

783 - Nátery

29,98

ROZPOČET

Stavba:

Obnova NCH KVETNICA poznávacou a občianskou infraštruktúrov

Objekt:

SO.01 - SO.01 - Obnova NCH Kvetnica

Časť:

01.2 - 01.2 - Opekacie ohnisko so sedením 1ks

Miesto:

Poprad - Kvetnica

Dátum:

13.08.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Projektant:

Ing. Martin Mrava,
Spišský Štiavnik

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Spracovateľ:

Finas Group s.r.o.,
Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 200,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 128,59

D 1

Zemné práce

956,29

1	K	121101001.S	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 50 m, hr. do 150 mm ručne	m3	2,040	28,17	57,47
	VV		4,00*4,00*0,85*0,15		2,040		
	VV		Súčet		2,040		
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,957	62,53	184,90
	VV		" odkop hr- 150 mm				
	VV		" pod dlažbu "				
	VV		3,60*3,60*0,15		1,944		
	VV		" pod ohnisko "				
	VV		1,50*1,50*0,45		1,013		
	VV		Súčet		2,957		
3	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,583	12,51	7,29
	VV		1,944*0,30		0,583		
	VV		Súčet		0,583		
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,996	80,35	321,08
	VV		" základ pod betónový múrik "				
	VV		(4,00+3,40)*0,60*0,90		3,996		
	VV		Súčet		3,996		
5	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,199	16,06	19,26
	VV		3,996*0,30		1,199		
	VV		Súčet		1,199		
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	8,993	4,73	42,54
	VV		2,04+2,957+3,996		8,993		
	VV		Súčet		8,993		
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	8,993	10,30	92,63
	VV		8,993		8,993		
	VV		Súčet		8,993		
8	K	182301121.S.1	Rozprestretie pôdy v okolí , plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	89,930	2,57	231,12
	VV		8,993/0,10		89,930		
	VV		Súčet		89,930		
	D	2	Zakladanie				354,87
9	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,338	41,55	55,59
	VV		" pod základovú dosku ohniska "				
	VV		1,50*1,50*0,20		0,450		
	VV		" základ pod betónový múrik "				
	VV		(4,00+3,40)*0,60*0,20		0,888		
	VV		Súčet		1,338		
10	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	2,749	108,87	299,28
	VV		" základ pod betónový múrik "				
	VV		(4,00+3,40)*0,60*0,60*1,032		2,749		
	VV		Súčet		2,749		

ROZPOČET

Stavba:

Obnova NCH KVETNICA poznávacou a občianskou infraštruktúrov

Objekt:

SO.01 - SO.01 - Obnova NCH Kvetnica

Časť:

01.2 - 01.2 - Opekacie ohnisko so sedením 1ks

Miesto:

Poprad - Kvetnica

Dátum:

13.08.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Projektant:

Ing. Martin Mrava,
Spišský Štiavnik
Finas Group s.r.o.,
Poprad

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Spracovateľ:

Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				454,81
11	K	311211145.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa na maltu MC-15	m3	2,106	215,96	454,81
	VV		" murivo ohniska "				
	VV		$((2,00+1,60)*(1,30+0,45)/2)*0,40*1,10$		1,386		
	VV		" pod lavičkou "				
	VV		$(2,00*2)*0,45*0,40$		0,720		
	VV		Súčet		2,106		
D	5		Komunikácie				645,77
12	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	11,830	8,69	102,80
	VV		" pod dlažbu "				
	VV		3,60*3,60		12,960		
	VV		" odpočet ohniska "				
	VV		-3,14*0,60*0,60		-1,130		
	VV		Súčet		11,830		
13	K	594611120.S	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 10 cm do lôžka zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	11,604	11,52	133,68
	VV		11,83		11,830		
	VV		" odpočet ohniska "				
	VV		-3,14*0,60*0,60*0,20		-0,226		
	VV		Súčet		11,604		
14	M	583840003900.S.1	Doskovitý lomový kameň hr. 60 mm	m2	12,300	29,86	367,28
	VV		11,604*1,06 *Prepočítané koeficientom množstva		12,300		
15	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	11,604	3,62	42,01
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				83,95
16	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,495	135,40	67,02
	VV		" základová doska pod ohnisko hr. 150"				
	VV		1,50*1,50*0,15		0,338		
	VV		"dobetonávka ohniska v skruži hr. 200 mm "				
	VV		$(3,14*0,50*0,50)*0,20$		0,157		
	VV		Súčet		0,495		
17	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,495	12,59	6,23
	VV		0,495		0,495		
	VV		Súčet		0,495		
18	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie spodnej vrstvy povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm pri vložení vstuže	m3	0,338	3,83	1,29
	VV		" základová doska pod ohnisko hr. 150"				
	VV		1,50*1,50*0,15		0,338		
	VV		Súčet		0,338		
19	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ťahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	2,475	3,80	9,41
	VV		" vystuženie základovej dosky pod ohnisko "				
	VV		1,50*1,50*1,10		2,475		
	VV		Súčet		2,475		
D	8		Rúrové vedenie				80,80

ROZPOČET

Stavba:

Obnova NCH KVETNICA poznávacou a občianskou infraštruktúrov

Objekt:

SO.01 - SO.01 - Obnova NCH Kvetnica

Časť:

01.2 - 01.2 - Opekacie ohnisko so sedením 1ks

Miesto:

Poprad - Kvetnica

Dátum:

13.08.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Projektant:

Ing. Martin Mrava,
Spišský Štiavnik

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Spracovateľ:

Finas Group s.r.o.,
Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	894411311.S	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná	ks	1,000	53,38	53,38
21	M	592240009700.S	Betónová šachtová skruž TZS 5/10, DN 1000, dĺžka 500 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	27,42	27,42
D 9							29,03
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
22	K	953943122.S.pc02	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus - kotvenie lavičiek pásovinou D+M	kpl	1,000	29,03	29,03
D 99							523,07
Presun hmôt HSV							
23	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj. pozemné rôzne,8159,zvislá nosná konštr. drevená výšky do 10 m	t	24,149	21,66	523,07
D PSV							71,41
Práce a dodávky PSV							
D 762							41,43
Konštrukcie tesárske							
24	K	76211313.pc01	Montáž polguľatiny na podklad	m	8,000	3,48	27,84
	VV		" lavička 2 x polguľatina "				
	VV		(2,00+2,00)*2		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
25	M	052170000100.S	Guľatina ihličňanová	m3	0,139	82,94	11,53
	VV		"D200 rezané na polovicu "				
	VV		(3,14*0,10*0,10)*2,00*2		0,126		
	VV		Súčet		0,126		
	VV		0,126*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,139		
26	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,552	3,73	2,06
D 783							29,98
Nátery							
27	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	4,112	3,66	15,05
	VV		4,112		4,112		
	VV		Súčet		4,112		
28	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	4,112	3,63	14,93
	VV		"D200 rezané na polovicu "				
	VV		(2*3,14*0,10)*2,00*2		2,512		
	VV		0,20*2,00*4		1,600		
	VV		Súčet		4,112		